
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/667/

Código da publicação: 667

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:18:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18471/2024

N° do Processo: 184712024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 14.806,70
Objeto:
compra de pneus para veiculo pesado
Resumo:
compra de pneus para veiculo pesados

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2024 00:00:00 MR Baixar

07/10/2024 00:00:00 ETP Baixar

07/10/2024 00:00:00 Aviso Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/667/pcompra-de-pneus-para-veiculo-pesadop/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7312a9b174c6cdb0b0d4afd05e25af17.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/993f59fd212042e3257e4aeddfb27485.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4529df515558a12acdb4f58ecb6224e5.pdf

